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Syftet med detaljplanen är att möjliggöra byggnation av ett 
boende med särskild service (BmSS) i ett till två våningsplan 
inom fastigheten Fiskebäck 55:1.

Detaljplanen kommer pröva användningarna bostad och vård.

För att kunna genomföra detaljplanen behöver nuvarande 
byggnad inom fastigheten rivas och ge plats åt ny bebyggelse. 
Gällande plan medger användning C – samlings och fören-
ingslokaler.

Detaljplanen tar ingen ny mark i anspråk vid genomförandet 
utan utnyttjar redan i anspråkstagen mark och utnyttjar redan 
utbyggd infrastruktur i området.

Samrådet är ett skede där du som medborgare 
kan tycka till om förslaget. När samrådstiden 
är slut sammanställs och besvaras synpunk-
terna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram 
och ställs ut för granskning. Du måste lämna 
skriftliga synpunkter senast i granskningsske-
det annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer SBF-2023-00065 
(tidigare 0689/21)
Senast 12 september 2023

Har du synpunkter?

Vad är ett samråd?

Offentligt möte
För den som vill veta mer om förslaget och kunna ställa 
frågor, finns det möjlighet att vara med på ett offentligt 
möte i form av öppet hus onsdagen den 23 augusti  
kl. 17-19 stadsbyggnadsförvaltningen, Köpmansgatan 20, 
informationssalen på nedre plan. 

Detaljplan för

Bostäder och vård vid Aprikosgatan 
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Här är vi nu

Planens innehåll
 Allt om detaljplanen finns        
   tillgängligt på vår webbplats:

 goteborg.se/planochbyggprojekt

 Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
 Mikaela Ranweg    031-368 18 56
 Daniela Kargulj Berggren 031-368 15 57     

Illustrationer från Fredblad arkitekter som visar möjlig utformning. Exakt placering och utform-
ning prövas i samband med ansökan om bygglov, vilket sker efter att detaljplanen är färdig.


